
館林市⾢楽郡医師会
WEB学術講演会
館林市⾢楽郡医師会
WEB学術講演会

日時
2023年2 月22日（水）
19:30〜20:30

場所 TeamsによるWeb配信

「併存症から考える
⾼齢者の糖尿病マネジメント」

秋山 仁 先生
医療法⼈社団 醫光会 おうら病院 院⻑

演者
山崎 雅則 先生
信州大学医学部 内科学第四教室 准教授

特別講演特別講演

座⻑

ご教示いただいた個人情報につきましては、弊社が医薬品の適正使用情報および
医学・薬学関する情報の提供に利用させていただくため利用させていただきます。
ご了承賜りますようお願い申し上げます。
日本医師会認定生涯教育講座 1単位 カリキュラムコード︓19.（⾝体機能の低下）
【ご視聴にあたってのお願い】
※ご参加希望の先⽣は、事前登録が必要となります。裏⾯を参照頂き事前登録をお願い致します。
※事前登録を頂きましたメールアドレスに弊社担当者から本講演会の参加の招待メールを送付いたします。
※本Web講演会は医療従事者を対象としております。その為招待メールは転送されない様ご留意ください。
※本Web講演会は「Teams」を用いて開催いたします。通信の乱れが起こる可能性がありますので、あらかじめご了承ください。
※ご視聴の際は録音・録画、画⾯の写真撮影はご遠慮願います。
※当日ご質問がある際はチャットもしくは挙手ボタンを押していただき、指名されましたら、ご発言をお願い申し上げます。

共催︓館林市⾢楽郡医師会



【個人情報の取り扱い及び利用⽬的】
参加申し込み時にご⼊⼒いただきましたご施設名、ご芳名は、医薬品の適正使用情報および医学・薬学に関する情報
提供のために利用させていただくことがございます。何卒、ご理解とご協⼒を賜りますようお願い申し上げます。

ご不明な点がございましたら、弊社担当へお問い合わせください。
実施責任者︓⽥辺三菱製薬 北関東甲信越⽀店 群⾺第⼀営業所 野瀬 孝昌
携帯電話︓080-5776-3109 メールアドレス︓nose.takamasa@mx.mt-pharma.co.jp

■ご参加希望の際は、下記のいずれかの方法にて事前登録をお願いいたします。
■本講演会は医療従事者を対象としております。招待メールは転送されないようご留意ください。
■本講演会はTeamsを用いて開催いたします。通信の乱れがある可能性をあらかじめご了承ください。

事前登録方法

担当MRにご連絡1

弊社担当MRへご視聴希望の旨をお申し
付けください。

3 申込フォームからのご登録

申込フォームURL
https://forms.office.com/r/k3yDqDpiFj

右記二次元コードからも
アクセスしていただけます。

申込フォームより必要事項を⼊⼒していただき、事
前登録ください。ご⼊⼒いただきましたメールアドレス
に視聴URLをお送りいたします。

メールでのご連絡2

nose.takamasa@mx.mt-pharma.co.jp
①ご芳名
②ご施設名
③職種(医師・薬剤師 等)
を明記の上、メールをご返送ください。

Faxでのご連絡 Fax︓027-321-52674

空欄にご記⼊の上、上記Fax番号までお送りください。
⽥辺三菱製薬 群⾺第⼀営業所 野瀬宛

ご施設名︓

ご芳名 ︓

メールアドレス︓

職種︓ 医師 ・ 薬剤師 ・ 看護師 ・ その他（ ）

https://forms.office.com/r/k3yDqDpiFj
mailto:nose.takamasa@mx.mt-pharma.co.jp

